
Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2024                                 с.  Борщівка                                           № 4-У  

 

 

 

Про зарахування  

учнів до 1 класу 

 

 

         На  виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 

13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 "Про затвердження  Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», наказу відділу освіти, молоді і спорту 

Малолюбашанської сільської ради від 28.02.2024 №16 «Про прийом дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Малолюбашанської сільської ради у 2024 

році»,  на підставі наданих батьками документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу наступних учнів: 

1. АРГУТУ Мирослава Сергійовича. 

2. БОНДАРЧУК Злату Сергіївну. 

3. ВЕРЕМЕЙЧУКА Марка Михайловича. 

4. ГЛУДИКА Юрія Юрійовича. 

5. ЛЕВЧУКА Богдана Андрійовича. 

6. МЕЛЬНИК Аліну Олександрівну. 

7. ФЕДОРЕЦЬ Іванну Олександрівну. 

8. ЦИМБАЛЮКА Захара Васильовича. 

9. ЦИМБАЛЮК Софію Назарівну. 

10. ЧУБІЙ Богдану Іванівну. 



2 
 

 

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лідії ГАВРИЛЮК внести 

прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3. Учителю 1 класу Наталії ТАЛАЩУК : 

3.1.  Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній 

книзі. 

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами 1 класу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                       Наталія КОВАЛЬЧУК 

З наказом ознайомлені:                                               Лідія ГАВРИЛЮК 

                                                                                       Наталія ТАЛАЩУК 

 

 


	На  виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684 «Про затвердження Порядку обліку дітей дошкільного, шкільного...

